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Lapinlahden kunnan kuluvan vuoden 2026 talousarviossa on varattu yhteensä 
175 000 € suuruinen määräraha edeltävän vuoden yksityisteiden kunnossapito-  ja 
kuluvan vuoden perusparannusavustuksia varten. Summasta 25 000 € on varattu 
perusparannusavustuksiin ja 150 000 € kunnossapitoavustuksiin.  
 
Tekninen lautakunta on kokouksessaan 3.12.2020 päättänyt 
kunnossapitoavustuksien myöntämisperusteista (Tekla § 69/2020). 
Avustusäännön mukaan yksityistiet jaetaan kolmeen (I-III) kunnossapitoluokkaan: 
 
I-luokka: Merkittävät läpiajotiet sekä sellaiset umpitiet, joilla luonto- ja 
liikuntakohteet aiheuttavat paljon ulkopuolista liikennettä. 
II-luokka: Vähäisemmät läpiajotiet sekä merkittävät umpitiet. 
III-luokka: Vähäisemmät umpitiet. 
 
Avustussäännön mukaan kunnossapitoavustuksen tavoitetasona on 40 % 
tiekunnan ilmoittamista hyväksytyistä kunnossapitokustannuksista. 
Kunnossapitoluokittain avustusta maksetaan kuitenkin maksimissaan: 
 
I-luokka: 600 €/tien pituus km (asuttu tai läpikulkupituus) 
II-luokka: 450 €/tien pituus km (asuttu tai läpikulkupituus) 
III-luokka: 250 € tien pituus km (asuttu tai läpikulkupituus) 
 
Lisäksi läpiajoteille maksetaan kiinteä lisä 50 € /km (läpikulkupituus), ja teille, joilla 
kulkee koulukuljetuksia, maksetaan kiinteä lisä 50 € /km (asuttu tai 
läpikulkupituus). 
 
Vuoden 2025 kunnossapitoavustusten kokonaissuumma voimassaolevilla 
avustusperusteilla laskettuna on 150 397 €. 
 
Vuoden 2025 kunnossapitoavustukset tieluokittain: 
 
I-luokan tiet: 43 340 
II-luokan tiet: 87 603 € 
III-luokan tiet: 19 454 € 
 
Hakemuksia saatiin yhteensä 159 kappaletta. 
 
Avustussäännön mukainen avustuslaskelma on liitteenä. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy avustuskelpoisuuden täyttävien yksityisteiden 

kunnossapitoluokitukset sekä maksettavat avustukset liitteen mukaan. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi avustuskelpoisuuden täyttävien yksityisteiden 
kunnossapitoluokitukset sekä maksettavat avustukset liitteen mukaan. 

 Pöytäkirjamerkintä 1: Sami Taimela (Aisomäki-Kaimakankaan yksityistien 
kunnossapitoavustus ), Santtu Korhonen (Kiukonmäki-Leppäahon yksityistien 
kunnossapitoavustus) ja Kirsi Rovio (Kotalahdentien yksityistie 
kunnossapitoavustus) poistuivat kokouksesta esteellisenä käsiteltäessä ja 
päätettäessä kyseisten yksityisteiden avustuksista 

  
 Pöytäkirjamerkintä 2: Tämä pykälä tarkastettiin heti. 
 



  
 


